

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 30.6.2026**CES objednatele: E639-S-1765/2024**

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905023010	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě do 3 cm	m2	200,000	12,00	2 400,00
	5914075210	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně výztužného prvku tl. 0,15 m	m2	200,000	273,00	54 600,00
	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	30,000	427,00	12 810,00
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	63,000	224,00	14 112,00
	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	126,000	139,00	17 514,00
	5955101016	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32 kv	t	52,000	437,00	22 724,00
	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	11,000	627,00	6 897,00
					celkem Kč / akce	131 057,00
Cena celkem bez DPH:						131 057,00

upřesňující podmínky akce

Úprava plochy před výpravní budovou Miroslav